1
仕様及び寸法は品質改善の為、予告無く変更になる場合があります。 本データシート及び、その内容、テキスト、
画像等の無断転載・無断使用を禁止します。 ⒸK. Tokiwa &Co. inc., 2025TOKIWAELENET.JP ▶ https://www.tokiwaelenet.jp
TSシリーズ 比例制御ホール効果
サム（親指）コントローラジョイスティック
※1. キャッスルタイプハンドル頂点部での操作力。
※2. 仕様はハンドル形状等の組合わせにより異なります。詳しくは当社にお問い合わせください。
仕様 ※数値は全て公称値です。

※6.	AWG22コネクタタイプかつ、デュアル出力においてのみ可能です。
※7.	独立した5Vの供給が必要となります。ONとOFFは任意の設定が可能です。
型番構成 ※選択した番号の組合せによっては、存在しない組合せも出来る可能性がありますのでご注意下さい。
●① ハンドル形状
0 なし
1 キャッスル
2 ウィングドハット
3 コニカル
4 フィンガーチップ
5 ラウンドジョグ
6 プッシュボタン
B キャッスル（エラストマ）
C ウィングドハット（エラストマ）
D コニカル（エラストマ）
E クアッドケイブ
F パック
G ローラー
H キャッスル（LED）
●② 取付方法 ※1
N なし
D 前面取付
R 背面取付
A 両面取付
T 金属製ねじ切りハウジング
P 樹脂製ねじ切りハウジング
●③ コネクタタイプ ※2
1 AWG22、 25cm PTFE製
3  USB Type A（オス）コネクタ
（1.8mオーバーモールドケーブル付） ※3
4 2.54mmピッチTEコネクタ
5  2.5mmピッチTEコネクタ
（リード線付、25cm±0.7cm）
●④ リミッタ
U シングル
S スクエア
G ガイドフィール ※4
P クロス
●⑤ 出力電圧
00 0～5V
02 0.5～4.5V
04  0～5V（センサ1）
0～5V（センサ2）
06  0.5～4.5V（センサ1）
0.5～4.5V（センサ2）
08  0～5V（センサ1）
5～0V（センサ2）
09  0.5～4.5V（センサ1）
4.5～0.5V（センサ2）
14 USB
（ゲームコントローラ） ※5
15 USB
（カーソル・エミュレーション） ※5
●⑥ 電源オプション
A シングル
B 独立 ※6
●⑦ LED照光
空白 なし
1 ON（常時）
2 ON/OFF ※7
●⑧ LEDカラー
空白 LEDなし
BB 青
RR 赤
3
仕様及び寸法は品質改善の為、予告無く変更になる場合があります。 本データシート及び、その内容、テキスト、